OBSERVACIONES prueba 7, 2 cuentas, multiples vigencias, sin exedente de pago

DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

000000010128000 ANA BERTILDE PEREZ
TORRES 24225429 $214.268.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS

202350026 $995.377,00 2021,2022,2023

SON: Novecientos Noventa y Cinco Mil Trescientos Setenta y Siete Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$857.100,00 $138.277,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $995.377,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO

2024-05-23